2025 年 10 月 30 日
会 社 名    株式会社良品計画
代 表 者    代表取締役社⻑      清水 智
（コード番号：7453 東証プライム市場）
問合せ先    執行役員経営企画部管掌  宝地⼾ 健太
（TEL. 03-6699-7358）

株 主 各 位

「第 47 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 2025 年 10 月 31 日付送付の当社「第 47 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤りがございまし
たので、お詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。
 なお、本訂正は、招集ご通知の電子提供措置開始前に確認されたことから、当社ウェブサイトおよび東証ウ
ェブサイトには、訂正後の電子データのみを掲載しておりますが、既に校了手続きが完了しているため、お手
元に届くものは訂正前のものとなります。何卒ご了承下さい。

記

＜訂正箇所＞
40 ページ 会社の株式に関する事項 株式の状況
【訂正前】

 株主数          149,116 名

【訂正後】
  株主数           182,061 名

41 ページ 会社役員に関する事項 取締役および監査役の状況 担当および重要な兼職の状況
【訂正前】
  ベネッセスタイルケアグループ株式会社 社外取締役

【訂正後】
  株式会社ベネッセスタイルケアグループ 社外取締役

以 上